



БІРЫҢҒАЙ ГРАНТ ОПЕРАТОРЫ

азаматтық бастамаларды
қолдау орталығы

Үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың 2024 жылғы қызметінің нәтижелері туралы есебі

*Тапсырыс беруші: Маңғыстау облысының кәсіпкерлік және сауда
басқармасы*

**«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ
Астана 2024**

1. Гранттарды орналастыру есебі кезеңінің басталу және аяқталу күні:

Маңғыстау облысының кәсіпкерлік және сауда басқармасының тапсырысы бойынша Оператордың интернет-ресурсында 2024 жылы 21 ақпанда 2024 жылға үкіметтік емес ұйымдар үшін мемлекеттік гранттар беруге арналған конкурс жарияланды. Хабарламаны келесі сілтемелер бойынша көруге болады:

1) <https://cisc.kz/mangghystaw-oblysynyng-kaesipkerlik-zhaene-sawda-basqarma-synynng-tapsyrysymen-granttargha-konkwrs-73870.html>;

2) https://www.instagram.com/p/C3mKAQONDSN/?igsh=MWlxNXZ3ZjI3d3JqaA%3D%3D&img_index=1.

Конкурсқа қатысу үшін өтінімдерді қабылдау уақыты 2024 жылғы 22 ақпан мен 14 наурыз аралығында жүзеге асырылды.

2024 жылғы 13 наурыз күні Оператор және Маңғыстау облысының кәсіпкерлік және сауда басқармасының өкілінің қатысуымен онлайн тікелей эфирде гранттық конкурс туралы ақпараттық сессия өтті: https://www.instagram.com/reel/C4c_3RKNTGk/?igsh=MWgwaDV4cm9sMTNodw==

2. Есепті кезеңде орналастырылған гранттар бағыттарының саны:

Есептік кезеңде Оператор Басқарманың 2 басым бағыт бойынша 2 мемлекеттік грантын беру жөнінде хабарландыру жариялады:

№	Басым бағыт	Грант саны	Грант сомасы
1	Маңғыстау облысында әлеуметтік кәсіпкерлікті дамыту	1	10 000 000
2	Тұтынушылардың құқықтары мен заңды мүдделерінің бұзылуының алдын алу	1	10 000 000

3. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саны:

Өткізілген конкурстардың нәтижесі бойынша 2 грант бойынша 2 ҰЕҰ-мен мемлекеттік грант беру туралы шарт жасалды.

№	Заңның 5-бабының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың басым бағыты	Грант түрі	Ұйым атауы	Шарттың нөмірі мен күні
1	Азаматтық қоғамды дамытуға, оның ішінде үкіметтік емес ұйымдар қызметінің тиімділігін арттыруға жәрдемдесу	Маңғыстау облысында әлеуметтік кәсіпкерлікті дамыту	қысқа мерзімді	«Риза-ана» қоғамдық қоры	03.05.2024 ж. №69
2	Азаматтар мен ұйымдардың құқықтарын, заңды мүдделерін қорғау	Тұтынушылардың құқықтары мен заңды мүдделерін бұзудың алдын алу		«Маңғыстау облысы тұтынушыларының мүдделерін қорғау» ҚБ	03.05.2024 ж. №70

4. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саласы:

2024 жылы Оператор «Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс, стратегиялық әріптестікті іске асыруға арналған мемлекеттік тапсырыс, үкіметтік емес ұйымдарға арналған гранттар және сыйлықақылар туралы» Қазақстан Республикасының Заңының 5-бабына сәйкес «Азаматтық қоғамды дамытуға, оның ішінде үкіметтік емес ұйымдар қызметінің тиімділігін арттыруға жәрдемдесу» және «Азаматтар мен ұйымдардың құқықтарын, заңды мүдделерін қорғау» салалары бойынша 2 жобаны іске асырды.

5. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде мемлекеттік көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Мемлекеттік гранттарды Оператор Заңның 5-бабының 1-тармағында көзделген салалар шеңберінде және мемлекеттік органның Оператормен жасасатын үкіметтік емес ұйымдарға мемлекеттік гранттар беру үшін ақша қаражатын беру туралы шарт негізінде мемлекеттік бюджет қаражатынан береді.

Есептік кезеңде Басқарма 20 000 000 теңгені құрайтын 2 гранттық жоба ұсынды.

6. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде бюджеттен тыс көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Есепті кезеңде Басқарманың мемлекеттік грантын іске асыру барысында бюджеттен тыс көздер тартылған жоқ.

7. Есепті кезеңде қазақстандық ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):

Қазақстандық ұйымдар арасынан гранттарды іске асыруға тартылған серіктестер туралы мәліметтер:

№	Грант алушының атауы	Жобаның атауы	Ұйымның атауы	Басшының ТАӘ	Байланыс деректері	Заңды мекенжайы
1	«Маңғыстау облысы тұтынушыларының мүдделерін қорғау» ҚБ	Тұтынушылардың құқықтары мен заңды мүдделерін бұзудың алдын алу	«Мағаш» ЖШС	А.Ергалиева	-	АҚТАУ Қ., 3 А Шағын ауданы, 3-ғимарат
			«Ақ-нек» сүт зауыты	З.Фаталиева	9 7292 400413	Ақтау қ., 19
			«Масло-дел» ЖШС	Г.Моисеев	9 7292 501400	Ақтау қ., Промышленная зона 1, 35/2 ғимарат

8. Есепті кезеңде халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, жөні, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):

Гранттық жобаны іске асыру барысында халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан әріптестер тартылған жоқ.

9. Есепті кезеңде үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператор арқылы гранттарды іске асырған үкіметтік емес ұйымдар туралы мәліметтер

Ақпарат осы есепке 1-қосымшада көзделген.

10. Есепті кезеңде грант шеңберінде іске асырылған әлеуметтік жобалар, әлеуметтік бағдарламалар туралы мәліметтер

Ақпарат осы есепке 2-қосымшада көзделген.

11. Гранттарды іске асыру шеңберінде жобалардың нәтижелері бойынша жалпы тұжырымдар мен ұсынымдар:

Жобаларды іске асыру әлеуметтік кәсіпкерлікті дамыту және халықтың құқықтық сауаттылығын арттыру жөніндегі жұмыстың маңыздылығын көрсетті. Тартылған кәсіпкерлер саны және мақсатты аудиторияны қамту бойынша индикаторларға қол жеткізілді. Мұндай жобалардың өңірдің әлеуметтік-экономикалық дамуы мен азаматтардың құқықтық санасын арттыру үшін негіздерді қалыптастырудағы рөлін атап өту маңызды.

Тізілімге енгізілген әлеуметтік кәсіпкерлерге олардың бастамаларының тұрақты дамуын қамтамасыз етуге көмектесетін тәлімгерлік және сүйемелдеу бағдарламалары арқылы қолдауды күшейту ұсынылады. Кәсіпкерлер мен шағын бизнес субъектілерінің біліктілігін арттыру үшін құқықтық және басқарушылық аспектілерге назар аудара отырып, тұрақты білім беру бағдарламалары мен шеберлік сыныптарын ұйымдастыруға болады. Сондай-ақ, жастарды, әйелдерді және аймақтың шалғай аудандарының тұрғындарын тарта отырып, жобалардың мақсатты аудиториясын кеңейту маңызды.

12. Есепке гранттарды қалыптастыруға қатысатын үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың басшысы, оператордың бас бухгалтері не оларды алмастыратын адамдар қол қояды. Есептің әрбір данасы тігіледі, тігіс түйініне және ішінара құжаттың парағына желімделген қағаз пломбамен бекемделеді. Мөрдiң бедері ішінара қағаз пломбаға, ішінара құжаттың парағына басылуы тиіс.

13. Есеп «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ гранттық қаржыландыру саласындағы оператормен жасалды.

Басқарма Төрағасы

Л. Диас

Бас бухгалтер

С. Ануарбек